Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

_______________________________________,

указать шифр диссертационного совета
действующего на базе Федерального государственного бюджетного учреждения «Государственный научный центр Российской Федерации - Федеральный медицинский биофизический центр имени А.И. Бурназяна»

_______________________________________
ученая степень, ученое звание

__________________________________________________________
ФИО председателя диссертационного совета
от ______________________________________
фамилия, имя, отчество
________________________________________

должность, место работы, номер телефона, электронная почта

_____________________________________________________
________________________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «___________________________________________________________________________», на соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности: 1.5.1.
«___________________________________________________________________________», на соискание ученой степени ______________________________________________ наук,

кандидата/доктора, научное направление
по специальности: ____________________________________________________________,

указать шифр и название специальности

защита работы проводится впервые.

Научный руководитель: _________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

____________________________________________________________________________,

ученая степень, ученое звание

____________________________________________________________________________

должность, место работы, номер телефона, электронная почта

Согласен(согласна) на  включение моих персональных данных в аттестационное дело и их  дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к  защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.
«       »                          20___ г.

________________________

подпись

ФИО